
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 20.04.2024 09:13

Hrudní pás Lifefit BT 4.0

Cena: 809,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: F-MER-HP-01
Výrobce: Lifefit
Kategorie: Měřiče, testery

Hrudní pás Lifefit BT 4.0
Hrudní pás LIFEFIT s bezdrátovým měřením tepové frekvence a kalorií s přenosem dat pomocí ANT+ nebo Bluetooth®. Vhodný pro běh, cyklistiku, jízdu na bruslích,
lyžování a mnohé další aktivity.

Technický popis:
- možnost spojení s přístroji podporujícími ANT+, Bluethooth 4.0 a frekvence 5,3 kHz
- kompatibilní s aplikacemi Runtastic PRO, Endomondo, Strava, Runkeeper a další
- možnost nastavení hrudního popruhu od 60 do 80 cm (obvodová délka)
- odnímatelný textilní pás o šířce 2,5 cm
- vodotěsnost 1 atm (odstřikující voda)
- provozní vzdálenost až 10 m
- baterie 1x CR2032 (součástí balení)
- hmotnost produktu 60 g
- výrobce: Lifefit

Systémové požadavky:
iPhone 4S a novější, iPad 3 a novější, Android od verze 4.0, ANT+ nebo technologie Bluetooth® 4.0 (SMART).

Použití se smartphonem:
1. Navlhčete čidla na pásu.
2. Umístěte pás kolem hrudníku.
3. Aktivujte bluetooth na smartphonu.
4. Spusťte sportovní aplikaci dle vašeho výběru a spárujte ji s pásem.

Upozornění:
Pás se ve vašem telefonu neobjeví jako periferní zařízení Bluetooth, spárování je nutné spustit z aplikace. Sportovní aplikace získáte na App store.


